100 000 zł (słownie: sto
tysięcy złotych 00/100) - maksymalna wysokość dotacji 25 000 zł.

Zadanie nr 3 pn. „Mentoring i wolontariat seniorów - opracowanie koncepcji i wdrożenie Centrum Mentoringu i Wolontariatu
Seniorów - pilotaż na terenie 1 gminy/powiatu”, kwota: 21 000 zł (słowne: dwadzieścia jeden tysięcy złotych 00/100).

Zadanie nr 4 pn. „Wspieranie inicjatyw służących wykorzystaniu aktywności i potencjału osób starszych”, kwota: 120 000 zł
(słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) - maksymalna wysokość dotacji 30 000 zł.

Zadanie nr 5 pn. „Wspieranie działań na rzecz integracji i reintegracji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”, kwota: 125
000 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) - maksymalna wysokość dotacji 25 000 zł.

[...]

„Zróżnicowane formy pomocy i oparcia społecznego osób z zaburzeniami psychicznymi”, kwota: 50 000 zł
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) - maksymalna wysokość dotacji 25 000 zł.

Zadanie nr 7 pn. „Wspieranie partnerstw lokalnych działających na rzecz rozwoju i aktywności mieszkańców oraz ekonomii
społecznej”, kwota: 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy
złotych 00/100).

Na realizację ww. zadań przeznacza się środki finansowe w wysokości 511 000 zł (słownie: pięćset jedenaście tysięcy złotych 
00/100).

Oferta konkursowa powinna być sporządzona zgodnie z wymaganiami zawartymi w treści ogłoszenia.

Treść ogłoszenia, wzór oferty i wzór oświadczeń dostępne są w na stronie internetowej: www.bip.wzp.pl [1] (menu:Obszary
działania - Dotacje - Ogłoszenia konkursowe).